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	REGISTRO DE INSPEÇÃO

	
	UO:


	Juiz:


	Rubrica:


	Data:






	ACERVO FÍSICO
	PERCENTUAL
	TOTAL A SER INSPECIONADO

	
	
	


	FATO OBSERVADO
	QTD
	AÇÃO
	PROCESSOS NÃO-CONFORMES / FOLHAS

	Autuação dos volumes incompleta
	
	1
	2
	3
	4
	

	Conclusão sem lançamento no sistema
	
	1
	2
	3
	4
	

	Determinações/Despachos não cumpridos pelo Cartório
	
	1
	2
	3
	4
	

	Diligências não expedidas
	
	1
	2
	3
	4
	

	Falta de identificação do servidor nos atos praticados
	
	1
	2
	3
	4
	

	Falta de rubrica nas folhas do processo
	
	1
	2
	3
	4
	

	Juntada de petição em processo diverso do destinado
	
	1
	2
	3
	4
	

	Movimento anterior à conclusão não lançado no sistema
	
	1
	2
	3
	4
	

	Petição entranhada indevidamente
	
	1
	2
	3
	4
	

	Petição e ofícios juntados aos autos sem a devida certificação e/ou lançamento no sistema
	
	1
	2
	3
	4
	

	Processo findo sem ofício de baixa
	
	1
	2
	3
	4
	

	Processo sem localização lançada na capa e/ou sistema
	
	1
	2
	3
	4
	

	Processo sem numeração de folhas e/ou com numeração errada
	
	1
	2
	3
	4
	

	Processo sem encerramento no sistema
	
	1
	2
	3
	4
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


Legenda: 1 - Correção imediata do problema; 2 - Orientação à equipe; 3 - Registro da inspeção na capa do processo; 4 - Aberto RACAP
	PROCESSOS INSPECIONADOS E CONFORMES
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